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لباس های خارجی زیرعلوفه
اهواز- خبرنگار کیهان: کامیون حامل البسه قاچاق در اهواز توقیف شد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان گفت: تعداد زیادی البسه و 
چکمه خارجی که در زیر بار علوفه کامیونی مخفی و جاساز شده بود کشف، 

توقیف و به تعزیرات حکومتی معرفی شد.
»رضا ســعیدی« ادامه داد: پرونده به شعبه نهم تعزیرات حکومتی اهواز 
ارجاع و رئیس شــعبه ضمن ضبط کالای مکشوفه و مصادره کامیون به نفع 
دولــت متهمان را به پرداخت مبلغ بیش  از 17 میلیارد و 700 میلیون ریال 

جریمه نقدی محکوم کرد.
انبار برنج خارجی لو رفت

ساری - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی قائم شهر از کشف 15 تن برنج 
خارجی قاچاق در این شهرستان خبر داد.

محمدولی مرادی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی به نام 
»ک-ع« در حال تخلیه بار برنج خارجی است ماموران مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز با هماهنگی قضایی در بازرسی از انبار دپوی کالای قاچاق بیش از 15 تن 
برنج خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و 100 میلیون ریال کشف کردند.
وی گفت: اموال مکشوفه تحویل سازمان فروش اموال تملیکی و متهم به 

اداره تعزیرات حکومتی شهرستان معرفی شد.
رد رشوه

زاهدان - خبرنگار کیهان: رئیس بازرســی فرمانده انتظامی استان از رده 
رشــوه 3 میلیون ریالی مامور وظیفه شناس این فرماندهی خبر داد. سرهنگ 
»فرزاد تاجره« گفت: ماموران پلیس آگاهی شهرســتان دلگان حین کنترل 
محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو مشکوک که جهت بررسی بیشتر 

آن را توقیف کردند.
وی افــزود: مامــوران راننده این خودرو را که دارای احشــام قاچاق بود 
دســتگیر که راننده خودرو به منظور فرار از جرم، مبلغ 3 میلیون ریال را به 
یکی از ماموران پلیس پیشــنهاد داد که مامور وظیفه شــناس، ضمن امتناع 
از دریافت رشــوه مراتب را صورتجلسه و متهم را به همراه پرونده به مراجع 

قضایی معرفی کرد.
گاز، خانه را به آتش کشید

تبریــز- خبرنگار کیهان: یک خانه مســکونی 2 طبقــه در تبریز دچار 
آتش سوزی شد و تمامی وسایل موجود در آن، در آتش سوخت.

به گزارش سازمان آتش نشانی تبریز، این حادثه به علت نشت گاز شهری 
روی داد که آتش  توسط آتش نشانی شتربان، خاموش شد.

این حادثه تلفات جانی نداشت.
کشف مواد مخدر

گرگان - ایرنا: فرمانده انتظامی گلســتان گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان 390 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک و حشیش را از داخل 

یک کامیون کشف و ضبط کردند.
ســرتیپ دوم علی اکبر جاویدان  در تشریح عملیات کشف این محموله 
تصریــح کرد: در پی رصد یک باند توزیع موادمخدر، ماموران اســتان مطلع 
شدند که اعضای آن قصد انتقال محموله ای از استان های شرقی به گلستان 

را با استفاده از کامیون دارند.
وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته ماموران موفق شــدند این خودرو 
را پس از ورود به گلســتان در گرگان متوقف و سه عامل توزیع موادمخدر را 

دستگیر کنند.
فرمانده انتظامی گلستان گفت: در بازرسی از این کامیون 210 کیلوگرم 
حشــیش و 180 کیلوگرم تریاک کشف شد. وی با اشاره به توقیف کامیون 

و یک پراید افزود: که متهمان دستگیر شده تحویل مراجع قضایی شدند.
کامیونت حامل شیشه

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: ماموران انتظامی این 
استان در جاده خرم آباد - اندیمشک کامیونت حامل موادمخدر را شناسایی 

و توقیف کردند.
سرتیپ حیدر عباس زاده افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار 13 کیلو 
و 80 گرم ماده مخدر از نوع شیشــه که به صورت ماهرانه ای جاسازی شده 

بود کشف شد.
وی ادامه داد: در این رابطه یک سوداگر مرگ نیز دستگیر شد.

سانحه مرگبار موتورسیکلت
گرگان- فارس: رئیس پلیس راه گلســتان از مرگ 2 نفر براثر برخورد 2 

موتورسیکلت در مینودشت خبر داد.
علی عبدی در خصوص وقوع سانحه رانندگی در جاده های گلستان گفت: 
در تنگه چهل چای مینودشــت دو دستگاه موتورسیکلت با یکدیگر برخورد 

کرده که این حادثه منجر به فوت دو نفر شد.
وی ادامه داد: همچنین در این حادثه رانندگی یک نفر مجروح شده که 

توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شده است.
علت وقوع این حادثه در دست بررسی است.

برق گرفتگی باعث مرگ شد
بابل- فارس: کارگر 35 ساله بابلی براثر برق گرفتگی و سقوط از داربست 

جان خود را از دست داد.
به گزارش روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی 
بابل، طی تماس مردمی، سقوط کارگر ساختمانی که در حال نصب داربست 

بود در کوچه خداداد 24 بلوار امام رضا)ع( گزارش شد.
در این حادثه کارگر ساختمانی که در حال نصب داربست بوده در ارتفاع 
6 متری بر اثر برخورد لوله داربســت با ســیم برق دچار برق گرفتگی شد و 

سقوط کرد.
براثر این حادثه این مرد 35 ســاله به علت شدت برق گرفتگی و شدت 

جراحات و خونریزی جان خود را از دست داد.
قاچاق سوخت

کرمان- فارس: فرمانده انتظامی رودبار جنوب گفت: 30 هزار لیتر سوخت 
قاچاق از یک کامیون در این شهرســتان کشف و ضبط شد. رضا فیروزبخت 
افزود: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی 
از انتقال محموله سنگین ســوخت قاچاق به مرزهای شرقی کشور مطلع و 

رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.
فرمانــده انتظامی رودبار جنوب افــزود: مأموران با زیر کنترل قرار دادن 
محورهای مواصلاتی در نهایت خودروی مذکور را شناســایی و آن را متوقف 
کردند.وی بیان داشت: در بازرسی از کامیون مشخص شد که حامل 30 هزار 

لیتر فرآورده نفتی خارج از شبکه و قاچاق از نوع گازوئیل است.
دستگیری فعالان هرمی

کرج- مهر: دادســتان عمومی و انقلاب کرج از دستگیری 8 نفر به جرم 
فعالیت در شرکت هرمی خبر داد.

رضا شاکرمی گفت: در پی وصول گزارش هایی مبنی بر برخی فعالیت های 
هرمی در شهر کرج و با صدور دستور قضایی 8 نفر در این ارتباط دستگیر شدند.
وی افــزود: در تحقیقات اولیــه از این افراد مبلغی بیش از 150 میلیون 

تومان که حاصل فعالیت های هرمی بود، کشف شد.
خواستگار خانه دختر را آتش زد

مشهد- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی تربت جام گفت: جوانی 
که به عنوان خواستگاری رفته بود پس از شنیدن پاسخ منفی، خانه پدر دختر 
را به آتش کشید.سرهنگ کیانی افزود: پلیس با کمک نیروهای امداد و مردم 

شعله های آتش را مهار و از سرایت آن به خانه  های اطراف جلوگیری کرد.
وی اضافه کرد: پس از اطفای حریق مأمورین پلیس با توجه به سرنخ های 

موجود عامل حادثه را دستگیر کردند.
نجات خرس قهوه ای

ســاری- خبرنگار کیهان: یک قلاده خرس قهوه ای نر 5 ساله که در تله 
کشاورزان منطقه نمارستاق گرفتار شده بود، به سلامت رهاسازی شد. در پی 
تماس تلفنی اهالی منطقه نمارستاق مبنی بر گرفتار شدن یک قلاده خرس در 
تله نخی، بلافاصله گروه امداد و نجات حیات وحش اداره کل حفاظت محیط 
زیســت مازندران به منطقه نمارستاق آمل اعزام و پس از انجام بررسی های 
لازم این حیوان را که از ناحیه دست در تله نخی کشاورزان گرفتار شده بود 
را از طریق بیهوشی و زنده گیری ایمن، به زیستگاه خود منتقل و به سلامت 

رهاسازی کردند.

از  قانون  بین المللی مجــری  ماموران 
توقیف یک محموله بــزرگ کوکائین در 

 آب های اقیانوس اطلس خبر دادند.
به گزارش شــبکه خبری بی بی ســی، این 
محموله حــاوی حدودا چهار تــن ماده مخدر 

پلیــس آمریــکا بی دلیل بــه یک مرد 
سیاهپوســت در حال فرار شلیک کرده و او را 

به قتل رسانده است.
به گزارش ســتاد حقوق بشر قوه  قضائیه، پلیس 
آمریکا به تازگی تصاویر ضبط شده توسط دوربین ها را 
از شلیک افسران پلیس مورد بررسی دقیق قرارداده که نشان می دهد، شلیک 
مرگبار پلیس به فرد سیاهپوست آمریکایی که در اواسط آگوست 2017 رخ 

داده، اقدامی غیرضروری بوده است.
بر اساس این گزارش، مرد سیاهپوست 50 ساله که در این ماجرا توسط 
پلیس آمریکا به قتل رسیده، نه تنها مسلح نبوده بلکه در حال فرار بوده و به 

هیچ عنوان تهدیدی برای پلیس نداشته است.
پلیس ضارب ادعا کرده بود که سیاهپوست قربانی، وی را با چاقو تهدید 
کرده است. این در حالی است که فیلم منتشره چنین چیزی را نشان نمی دهد.

براســاس گزارش های جدیــد، گروه های 
از جمله تجارت  انســان  از قاچاق  تروریستی 
برده های جنســی به عنوان منبع درآمد جدید 

استفاده می کنند.
به گزارش آسوشــیتدپرس، گروه های تروریستی 

از جملــه داعش و بوکوحرام با توجه به اینکه منابع مالی آنها از فروش نفت 
و مالیات به پایان رســیده است، به عملیات گروگانگیری و فروش برده های 

جنسی برای کسب درآمد روی آورده اند.
براســاس تحقیقات انجام شــده در انجمن »هنری جکســون«، ربودن 
انسان ها حدود 10 تا 30 میلیون دلار در سال گذشته برای داعش درآمد به 

همراه داشته است.
در گزارش این اندیشکده امنیتی و سیاست خارجی، جزئیاتی از چگونگی 
استفاده افراط گرایان از خشونت های جنسی از جمله تجاوز، بردگی جنسی، 
ازدواج اجباری برای جذب نیروهای جدید و مجازات افرادی که ســرپیچی 

می کنند، ارائه شده است.
این مطالعه براساس اظهارات قربانیان از جمله یک دختر 10 ساله لیبیایی 
اســت که بارها توسط قاچاقچیان انسان مورد تجاوز قرار گرفته و اکنون در 

یک کمپ ساکن است.
رئیس کمیته منتخب امور داخلی مجلس عوام انگلیس اعلام کرد: داعش، 
بوکوحرام و دیگر گروه های شیطانی به طور فزاینده قاچاق انسان را به عنوان 
یک منبع درآمد احتمالی می دانند. ما می دانیم که تروریســت ها از خشونت 
جنسی به عنوان سلاحی برای ایجاد رعب و وحشت در جوامع استفاده می کنند.
همچنین این گزارش نشــان می دهد که تروریست ها از جرائم سازمان 
یافته مانند پولشویی، قاچاق مهاجران، قاچاق انسان، مواد، اسلحه و بازارهای 

بردگان جنسی استفاده می کنند.
وی ادامه داد: باید جامعه بین المللی در برابر این اقدامات وارد عمل شوند.

براثر آتش سوزی مرکز خرید »سندیکا« در 
مسکو پایتخت روسیه، این مجموعه تجاری به 

تلی از خاک تبدیل شد.
به گزارش ریامو، این آتش سوزی روز یکشنبه از 
انباری در طبقه همکف این مرکز خرید بزرگ تجاری 

آغاز شد و تمامی 55 هزار متر مربع فضای آن را فرا گرفت.
نیروهای امدادی روسیه از همان لحظات اول حادثه توانستند بیش 3000 
نفر از مراجعه کنندگان و فروشــندگان را تخلیه کنند، همچنین بالگردهای 
وزارت شرایط اضطراری روسیه با 120 سورتی پرواز بیش از 600 هزار لیتر 

آب را به روی کانون های آتش سوزی ریختند.
هزاران نفر از نیروهای امدادی نیز تلاش کردند تا این آتش سوزی مهیب 

و بزرگ را مهار کنند که سرانجام بامداد دیروز امحاء شد.
این آتش سوزی تلفات جانی نداشت و تنها سه نفر مصدوم شدند.

پلیس روســیه در حال بررسی علت این حادثه است و گفته شده بر اثر 
انفجار پیاپی خودروها در پارکینگ این مرکز خرید، دامنه آتش به ســرعت 

گسترده شده و خسارات مالی فراوانی بر جای گذاشته است.
برآوردهای اولیه شــرکت های بیمه نشان از 5 میلیارد روبل خسارت در 

این مرکز بزرگ خرید در مسکو دارد.

شــهردار رشــت در نامه ای به خود یک منزل 
مسکونی را در اختیار خویش قرار داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از رشت ، سرپرست 
سابق شهرداری رشت طی نامه ای عجیب به خود با استفاده 
از دو پست حقوقی که داشت منزل مسکونی در رشت را در 

اختیار خود قرار داد!
در این نامه که شــهریور ماه از سوی فرزاد جمشیدپور 
معاونت حمل و نقل و زیربنایی شــهرداری رشت خطاب به 
مهندس جمشیدپور سرپرست شهرداری نوشته شده است 
واگذاری منزل مســکونی متعلق به یکی از شهرداری های 

مناطق را درخواست کرده است!
خود این سرپرســت هم طی پارافی خطاب به معاونین 
شهرداری خواستار اقدام در این رابطه شده است. یعنی در 

اسرع وقت هم برای خودش نامه نوشته است و هم دستورات 
لازم را برای پیگیری آن مبذول داشته است!

ظاهرا این نامه از آنجا توســط پســت حقوقی معاونت 
زیربنایی و امور حمل و نقل نوشته شده است که در صورت 
انتصاب شهردار جدید نیز بتواند از این منزل با پست قبلی 

خودش استفاده کند.
مدیرکل بازرســی اســتان گیلان با اعلام اینکه عمل 
سرپرست سابق شــهرداری رشت عملی قبیح است گفت: 
تاکنون منزلی تحویل وی نشده و جلوی امتیاز این واگذاری 
نیز برای وی سلب شده است و در آینده نیز چنین امکانی 

را نخواهد داشت.
سیف الله مسرور افزود: پیگیری های لازم در این زمینه از 

سوی سازمان بازرسی استان انجام شده است.

شهردار رشت در نامه ای به خودش تقاضای منزل مسکونی کرد! 

معاون فرهنگی و هنرهای شــهری ســازمان 
زیباسازی شهر تهران از سرقت مجسمه کودک در 
حوالی میدان ونک خبر داد و گفت: این مجســمه 
اسفند ۹۵ رونمایی شد و همزمان با روز جهانی کودک 

به سرقت رفت.
سیدمجتبی موسوی با  اشاره به اینکه مجسمه کودک که 
در حوالی میدان ونک نصب شده بود همزمان با روز جهانی 
کودک به سرقت رفته است، اظهار داشت: بعد از انتشار این 
خبر در کانال ها، کارشناســان سازمان زیباسازی شهرداری 

تهران در محل حاضر و این موضوع تایید شد.
وی تصریح کرد: این مجسمه کودک اسفند سال گذشته 

و در رویداد بهارستان رونمایی و در نهایت در حوالی میدان 
ونک نصب شد.

معاون فرهنگی و هنرهای شــهری سازمان زیباسازی 
شــهر تهران بیان کرد: یکی از سیاست های سازمان نصب 
مجســمه های با موضوعات مختلف در پیاده روها است که 
در این زمینه نیز شــهروندان می توانند همکاری لازم را با 

مجموعه داشته باشند.
موســوی ادامه داد: بعد از ســرقت مجسمه در حوالی 
میدان ونک مکاتباتی با مدیریت حقوقی سازمان زیباسازی 
شده و این در حالی است که در سال های اخیر شاهد سرقت 

مجسمه های بسیاری در شهر هستیم.

کودک مشهور میدان ونک به سرقت رفت

دادستان عمومی و انقلاب اراک گفت: یک پزشک 
قلابی در این شهرستان شناسایی و دستگیر شد.

عباس قاســمی دیروز در گفت و گو با ایرنا افزود: 
در پی چندین گزارش و شکایت مردمی به دلیل طبابت و 
تجویزهای ناصحیح، همچنین گزارش دانشگاه علوم پزشکی 
اراک مبنی بر فعالیت فردی بدون مدرک پزشکی با عنوان 
جعلی پزشــک طب سنتی در زیرزمین یک منزل، موضوع 

به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
وی بیــان کرد: در این راســتا یک وقــت قبلی از این 
پزشــک جعلی بــرای روز 16 مهر گرفته شــد که در این 
راستا نمایندگان اداره پیشگیری از جرم دادگستری اراک، 
رئیس اماکن و نمایندگان دانشــگاه علوم پزشکی اراک نیز 
حضور یافتند.دادســتان عمومی و انقلاب اراک ادامه داد: 
مکان طبابت این فرد در شرایط نامطلوب بود و در این مکان 
حجامت و بادکش به شــیوه غیربهداشتی و ناصحیح انجام 
می شد.قاسمی اظهار کرد: متهم که دارای مدرک تحصیلی 
دیپلم اســت با جعل مهر، تابلوی پزشکی و گواهینامه های 
مختلــف، خود را به عنوان متخصص طب ســنتی و علوم 
تغذیــه معرفی کرده بود.وی گفت: برخی از شــاکیان این 
پرونده به دلیل تجویزهای ناصحیح دچار مشکلات جسمی 
شدید شده اند.دادستان اراک اضافه کرد: در بازرسی از منزل 
متهم مقادیر قابل توجهی موادمخدر و مشروبات الکلی نیز 
کشف و ضبط و متهم بازداشت شد.وی توصیه کرد: مردم 
به توصیه ها و هشــدارهای لازم در امــور مختلف به ویژه 
پزشکان توجه جدی داشته باشند و به هیچ عنوان به مراکز 

غیرمجاز مراجعه نکنند.

پزشک قلابی در اراک 
دستگیر شد

دادستان کل کشور گفت: فضای مجازی امروز نیاز 
به درمان اورژانسی دارد و اگر به آن رسیدگی نشود 

جامعه را به هلاکت می کشاند.
به گزارش فارس، حجت الاســلام محمد جعفرمنتظری 
در مراسم دوره تربیت مربی بررسی جرایم رایانه ای و آیین 
دادرســی آن، اظهار داشت: امروز گستردگی فضای مجازی 
به گســتردگی فضای جامعه است و این گره خوردن فضای 
مجازی با زندگی افــراد جامعه منجر به بروز برخی جرایم 
رایانه ای می شود و قضات در رسیدگی به این پرونده ها باید 

تخصص کافی داشته باشند.
منتظری ادامه داد: به اعتبار دفاع از حقوق عامه فضای 
مجازی باید رصد شود تا کسانی که وارد این بزرگراه می شوند 

دچار مشکلات نشوند.
وی بــا تاکید بر اهمیــت مراقبت ها و رصدهای فضای 
مجازی افزود: ما باید از این فرصت استفاده کنیم همانطور که 

رهبری فرمودند اگر فضای مجازی یک تهدید است حتماً دو 
فرصت هم کنارش دارد پس ما باید از این فرصت ها استفاده 

کنیم و موهبت را قدر بدانیم.
دادستان کل کشور گفت: فضای مجازی این چنین است 
که اگر آن را درست مدیریت نکنیم ضررش زیاد خواهد بود 
و شما می دانید چه آسیب هایی را من می گویم و همین امر 
باعث شده که سال هاست رهبری در این خصوص تاکیداتی 
داشته اند و اصلا شورای عالی فضای مجازی را تشکیل دادند.

منتظری با بیان اینکه همین آســیب ها و مضرات است 
که اهمیت کار ما را بیش از پیش نشان می دهد و لزوم ورود 
دستگاه قضایی را پررنگ جلوه می دهد، ادامه داد: برخی از 
مسئولیت در سخنانشان القا می کنند که دستگاه قضایی به 
دنبال بستن فضای مجازی است که این حرف کاملا  اشتباه 
اســت و این نسبت دروغ و نارواست. ما چیزی را می گوییم 
که عقل و دین و رهبری می گویند و آن هم این اســت که 

این فضا را باید مدیریت کرد و خوب و بدش را جداســازی 
کرد و ما هم قصدی غیر از این نداریم.

وی اظهار داشت: وقتی می گوییم بیایید بنشینید و کاری 
کنیم که هر چیزی وارد فضای جامعه و زندگی مردم نشود 
عــده ای داد و بیــداد راه می اندازند و می گویند قوه قضائیه 
می خواهد فضای مجازی را ببندد در حالی که ما می خواهیم 

فقط این فضا خوب و بدش از هم جدا شود.
دادستان کل کشور افزود: متاسفانه دولتمردان از بالاترین 
مقام تا پایین ترین مقام اورژانسی عمل نمی کنند در حالی 
که فضای مجازی امروز نیاز به درمان اورژانسی دارد و اگر به 
آن اورژانسی رسیدگی نشود جامعه را به هلاکت می کشاند.
منتظری گفــت: در مورد همین تلگرام مدت هاســت 
بحث می کنیم و مکاتبات زیادی داشتیم تا فکری به حالش 
شــود اما اقدامی ندیدیم و رفتند و آمدند و گفتند سرور را 
می آوریم، یکی دیگر گفت سرور را آورده ایم و دیگری گفت 

ســرور را نیاوردیم خلاصه آن کاری که باید انجام می شد را 
انجام ندادند.

وی ادامه داد: من متاسفم که بگویم برخی از مسئولان 
هستند که در جلسات مرتبط با فضای مجازی سنگ اندازی 
می کنند این در حالی اســت کــه رهبری در یکی دو مورد 
دیده ایــم که فریاد زده اند از عملکرد شــورای عالی فضای 

مجازی و گله مند بوده اند.
دادستان کل کشور گفت: وقتی شما دولتی ها که امکانات 
در دستتان است هیچ کاری نمی کنید و اقدام لازم را انجام 
نمی دهید طبیعی اســت که پرونده به زیر دست ما می آید 
و ما مجبوریم اقدام کنیم. ما داریم پرونده های خانوادگی را 
می بینیم که چه اتفاقاتی دارد می افتد، آن وقت گله می کنید 
چرا ما می بندیم. ما باید به ســمت ساخت یک شبکه ملی 
داخلی برویم زیرا دشمن کاری جز ریختن سم به حلقوم ما 

انجام نمی دهد و اتفاقا این سم را شیرین می کند.

دادستان کل کشور:

فضای مجازی نیاز به درمان اورژانسی دارد

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا گفت: 
3۵0 تن مواد مخدرطی 6 ماهه نخست امسال توسط 

پلیس دراین استان کشف و ضبط شده است.
به گزارش ایرنا، ســرتیپ مرتضــی میرزایی دیروز در 
کرســی آزاد اندیشی پیامدهای اعتیاد و سوء مصرف مواد 
مخدر در جامعه که در دانشــگاه خوارزمی در کرج برگزار 
شــد، میزان کشفیات مواد مخدر طی سال گذشته توسط 
پلیس مبارزه با مواد مخدر را 600 تن در کشور عنوان کرد.

وی افزود: ایران در همسایگی کشوری)افغانستان( قرار 
دارد که کانون تولید مواد مخدر است.

این کشور براساس آمار رسمی سالانه 5هزار تن و طبق 
آمار غیر رسمی 7هزار و 200تن تولید مواد مخدر را دارد و 
بیش از 80 درصد تریاک دنیا در این کشور تولید می شود.

وی خاطر نشــان کرد: بر اساس آمار سازمان ملل در 
سالی که آمریکا افغانستان را  اشغال کرد میزان تولید مواد 
مخدر در این کشورسه هزار و 400تن بود و امروز با تسلط 

بیشــتر به این کشور رقم تولید مواد مخدر آن به بیش از 
2 برابر رسیده است.

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا گفت: خطری 
که امروز کشور ما را تهدید می کند مواد مخدر صنعتی است 
که هر روزه شاهد تولید مواد جدید و ناشناخته ای هستیم 
که برای مقابله با این تهدید و شناسایی این مواد نیاز است 

که جوامع دانشگاهی و علمی چاره اندیشی کنند.
میرزایی افزود: طبق آمار رسمی 2میلیون و 800هزار 

نفر در کشــور معتاد وجود دارد که کمتر از یک درصد از 
این معتادین را زنان تشــکیل می دهند که این به خودی 

خود خطر بالقوه ای در کمین جامعه است.
میرزایی با  اشاره به اینکه پس از جمع آوری معتادان، 
باید راه های پیشــگیری، مراقبت و بعد از درمان نیز لحاظ 
شود خاطر نشان کرد: معتادان دستگیر و به مراکز منتقل 
شــده اما پس از مدتی رها می شــوند و شاهد یک چرخه 

باطل هستیم.

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا خبر داد

کشف 350 تن مواد مخدر طی 6 ماه گذشته درکشور

فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در اجرای 
طرح امنیت محله محور طی ۲۴ ساعت ۱۱6 سارق 

در قالب ۲۷ باند شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش مهر، ســردار حسین رحیمی در جمع 
خبرنگاران گفــت: همکارانم در پلیس آگاهی با اجرای 
طــرح رصــد متهمــان ســابقه دار و همچنین رصد 
فعالیت های مجرمانه متهمان موفق شدند 116 سارق 
را شناسایی کنند که این افراد در قالب 27 باند سرقت 

و کیف قاپی در سطح شهر تهران فعالیت می کردند.
رحیمی با  اشــاره به اینکه از این تعداد 15 باند به 
صــورت باند زورگیری فعال بودند، افزود: در این طرح 
چهار باند سرقت مغازه و 7 باند سرقت خودرو و همچنین 
یک باند ســرقت مسلحانه که بین سه تا پنج نفر عضو 

داشتند، شناسایی و دستگیر شدند.
وی با اعلام اینکه در میان دستگیرشدگان این طرح 
11 محکوم فراری نیز شناسایی و دستگیر شدند، ادامه 
داد: مقدار اموال شناســایی شده از متهمان میلیون ها 
تومان اســت که اموال در حال حاضر شناســایی و در 
اختیار پلیس آگاهی است.ســردار رحیمی همچنین با 
 اشاره به کشف سه انبار بزرگ دپوی کالاهای قاچاق در 

انهدام باند جعل اسناد دولتی و دانشگاهی

۱۱6 سارق در دام پلیس پایتخت افتادند

ســطح شهر تهران، گفت: در این انبارها، هزاران کارتن 
کالای قاچاق به ویژه کفش و لباس، داروهای بدنسازی 
قاچاق و تقلبی و مواد غذایی انبار شــده بود که ارزش 
ریالی آن بیش از هزار میلیارد تومان برآورد شده است.

انهدام باند جعل اسناد دولتی و دانشگاهی
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با  اشاره به انهدام باند 
جعل اسناد دولتی و مهرهای سازمان ها و ادارات آموزشی 
و خدمات رســان، اظهار داشت: اعضای این باند 10 نفر 

بودند که به صورت شبکه ای اقدام به جعل می کردند. 
اســنادی که از محل اختفای این متهمان کشف شده 
نشان می دهد مهری وجود نداشته که این افراد اقدام به 
جعل آن نکرده باشند. از مدرک پایان دوره سوم متوسطه 
تا مدرک فوق لیسانس دانشگاه های دولتی و آزاد در بین 
مدارک مکشوفه از اعضای این باند قابل مشاهده است.
رحیمــی افزود: همکارانم بعــد از یک هفته رصد 
اطلاعاتی موفق شدند همه 10 عضو این باند را شناسایی 

و دستگیر کنند که در حال حاضر تلاش برای شناسایی 
رابطان دولتی این باند در دستگاه ها ادامه دارد.

وی با  اشــاره به اینکه همه اعضای این باند شامگاه 
یکشنبه در مخفیگاهشــان در مرکز تهران شناسایی 
شده اند گفت: بررســی ها نشان می دهد مدارک جعل 
شده از سوی این باند به ادعای خودشان دارای هولوگرام 
بوده و درصد خطای آن در زمان ارائه بسیار پائین اعلام 

شده است.

فرمانده نیروی انتظامی گفت: در سال ۹6 نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ، ۵۷۷ نفر کمتر جان خود را 
از دست داده اند که این به معنای کاهش چهار درصدی 

جان باختگان سوانح رانندگی می باشد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار  حسین اشتری 
در حاشــیه همایش ملی طلایه داران فرهنگ ترافیک که 
دیروز با حضور هزاران نفر از دانش آموزان همیار پلیس در 
ســالن 12 هزار نفری ورزشگاه آزادی برگزار شد، در جمع 
خبرنگاران افزود: این همایش هر ســاله با حضور همیاران 
پلیس برگزار می شود؛ هدف ما از برگزاری این همایش این 
است تا فرهنگ ترافیک در کشور ارتقاء پیدا کرده و پلیس 
در موضوعات ترافیکی با مردم مشارکت داشته باشد.اشتری 
ادامه داد: به هر میزان که مردم و مسئولان در امر ترافیک 
با پلیس همکاری کنند، تصادفات و جان باختگان ناشی از 

آن نیز کاهش پیدا می کند.
وی خاطر نشــان کرد: ارتقاء فرهنگ ترافیک و کاهش 
سوانح رانندگی و تلفات ناشی از آن مستلزم همکاری و تعامل 
بسیار خوب کلیه دستگاه های مسئول و نیز مشارکت مردم 
در این راســتا می باشد، البته نقش اطلاع رسانی و آموزش 

همگانی نیز در این امر بسیار موثر است.
فرمانده ناجا با تشــکر از همکاری بسیار مطلوب کلیه 
دانش آموزان، مربیان و مسئولان آموزش و پرورش با پلیس 
طی چند ســال اخیر، درباره آموزش همیاران پلیس گفت: 
آموزش های لازم از ســوی همکاران و مربیان به همیاران 
پلیس داده می شود و وظایفشان نیز در این راستا مشخص 
شده است؛ یکی از مهمترین وظایف همیاران پلیس این است 

۱0میلیون همیار با پلیس همکاری می کنند

کاهش 577 نفری جان باختگان سوانح رانندگی طی یک سال اخیر

که هنگام رانندگی به راننده خودرو که عمدتا والدین شان می 
باشند در صورت رعایت نکردن مواردی نظیر نبستن کمربند 
ایمنی، استفاده از تلفن همراه و نیز خواب آلودگی و... را تذکر 
می دهند.وی ادامه داد: همیاران پلیس بایستی تمام مقرراتی 
که پلیس اعمال، اطلاع رسانی و گوشزد می کند و به آنان 
آموزش داده شده با  لحن خوب به رانندگان متذکر شوند.

همکاری ۱0میلیون همیار با پلیس
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی نیز در 
همایش ملی طلایه داران ترافیک با اشاره به همکاری خوب 
با وزارت آموزش و پرورش گفت: در حال حاضر بیش از 10 
میلیون همیار پلیس ، 12 هزار راهور محله و 100 هزار همیار 
ترافیک با پلیس همکاری دارند که امیدواریم  استفاده از این 

ظرفیت به کاهش تخلفات و  سوانح رانندگی منجر شود.
ســردار  تقی مهری افزود: افزایش فرهنگ ترافیکی و 

کاهش سوانح رانندگی مستلزم همکاری و هماهنگی کلیه 
دستگاه ها و رسانه ها با پلیس است.

ایجاد مرکز کنترل سفرهای دانش آموزی
وزیــر آموزش و پرورش  نیز در این همایش گفت: اگر 
بخواهیم نرخ تصادفات را در جامعه کاهش دهیم راهی جز 
اجــرای طرح هایی مانند همیار پلیس نداریم و این کار را با 
جدیت در آموزش و پرورش پیگیری می کنیم.سید محمد 
بطحائی از ایجاد ساز و کاری برای افزایش ایمنی سفرهای 
دانش آموزی خبر داد و افزود: مرکز کنترل سفرهای دانش 
آموزی را ایجاد خواهیم کرد که به صورت 24 ساعت فعالیت 
می کند و تمام اقدامات سفرهای دانش آموزی رصد می شود، 
در مواقعی که احســاس کنیم ملاحظات ایمنی در سفرها 
رعایت نشــده و یا خطرهایی وجود دارد بلافاصله ســفر را 

متوقف می کنیم.

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
فرماندار شهرستان دلفان گفت: نزاع دسته جمعی 
بر سر اختلاف در انتخاب دهیار در روستای بگوردی 
بخش خاوه شهرستان دلفان منجر به زخمی شدن ۱۵ 

نفر از اهالی این روستا شد.
جعفر طولابی اظهار کرد: فــردی به عنوان دهیار این 
روستا با رای اکثریت اعضای شورا انتخاب و صورتجلسه به 
بخشدار خاوه تحویل داده  شد.وی با  اشاره به قانون شوراها 
و انتخاب دهیار با اکثریت اعضای شورای روستا، عنوان کرد: 
هر سه نفر عضو شورای این روستا فرد دهیار را تایید کردند.
فرماندار دلفان با  اشــاره به ایجــاد اختلافات محلی و 

سلیقه ای اهالی روستا در انتخاب دهیار عنوان کرد: تعدادی 
از اهالی با انتخاب دهیار مخالف بوده و با توجه به اینکه هنوز 
مراحل اداری انتصاب دهیار کامل انجام نشده بود، همین امر 

سبب  شد افراد روستا اقدام به اعتراض کنند.
طولابی با  اشاره به اینکه درگیری اهالی ابتدا به صورت 
لفظی بود، تصریح کرد: شــدت گرفتن درگیری های لفظی 
منجر به درگیری فیزیکی اهالی شــده و نزاع دسته جمعی 
اهالی صورت گرفت.وی با بیان اینکه درگیری های فیزیکی 
ابتدا با چوب و چماق و ســنگ بوده است، عنوان کرد: در 
نهایت فردی از اهالی با سلاح شکاری اقدام به تیراندازی  کرد 

که منجر به زخمی شدن عده ای از اهالی  شد.

دعوا برای انتخاب دهیار ۱5 زخمی گرفت

وزیر بهداشت تونس هنگام دویدن در یک 
مسابقه دو برای کمک به بیماران سرطانی، دچار 

حمله قلبی شد و درگذشت.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، »سلیم شاکر«، وزیر 
بهداشت تونس، هنگام مشارکت در مسابقه دو ماراتن 

برای کمک به انجمن مبارزه با سرطان، دچار حمله قلبی شد و پس از انتقال 
به بیمارستان درگذشت.

این مسابقه دو با هدف جمع آوری کمک برای احداث بیمارستان مخصوص 
کودکان مبتلا به سرطان در شهر »نابل« برگزار کرده بود، ولی وزیر بهداشت 
تونس پس از طی 500 متر دچار حمله قلبی شد و در حالی که تنها 56 سال 

داشت، در بیمارستانی نظامی در پایتخت تونس درگذشت. 

کوکائین به ارزش 260 میلیون دلار بوده  است.
ایــن محموله کوکائین در یک قایــق یدک کش در فاصله جزایر 
»مادیرا« و »آزور« در آب های اقیانوس اطلس شمالی کشف و ضبط 

شده  است.
گزارش ها حاکی است در این قایق 165 بسته مجزای کوکائین به 
وزن 23 کیلوگرم وجود داشــته که در قسمت آشپزخانه قایق جاساز 

شده بود.
در مورد مقصد این محموله کوکائین اطلاعاتی منتشر نشده  است.


